
                                                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

05.07.2018                                      3139 

  

 

 

 

 
 

В целях оценки эффективности работы участников проектной деятельности 

Администрации Миасского городского округа, в соответствии с методическими 

рекомендациями по внедрению проектного управления в органах исполнительной власти, 

утвержденными распоряжением Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 14.04.2014 г. № 26Р-АУ, методическими рекомендациями, утвержденными 

Региональным проектным офисом, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации МГО от 18.07.2017 г. № 3578 

«Об утверждении Положения о проектной деятельности в Миасском городском округе», а 

именно, в приложение вышеуказанного постановления добавить раздел следующего 

содержания: 

«IV. Мотивация участников проектной деятельности. 

65. Порядок мотивации участников проектной деятельности.  

В целях оценки эффективности работы участников проектной деятельности при 

условии успешной реализации приоритетного проекта и утверждения итогового отчета 

Проектным комитетом руководитель проекта и исполнители проекта могут быть 

поощрены в соответствии с действующими положениями об оплате труда на основании 

следующих критериев оценки: 

- своевременное и качественное завершение проекта; 

- утверждение итогового отчета Проектным комитетом.» 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Миасского 

городского округа                     Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации МГО 

от 18.07.2017 г. № 3578  


